
 

 

Philips
Telefony s kabelem

M20
3,6" displej
Černá

M20B
Volejte handsfree

Volejte úplně handsfree díky kabelovému telefonu plug & play. Je vybaven režimem 
záložního napájení, díky kterému můžete telefonovat i během výpadku elektřiny.

Jednoduchost sama
• Umožňuje sledovat, kdo je na druhém konci linky.
• Pohodlný, bez nutnosti držení v rukou
• Velká tlačítka a velký displej LCD
• 60 položek výpisu hovorů

Odolný a spolehlivý
• Odolná konstrukce a 1 rok záruky na hardware od společnosti Philips
• Vždy zapnuto – funguje i při výpadku proudu

Křišťálově čistý zvuk
• Parametrický ekvalizér poskytuje čistý a jasný zvuk



 Identifikace volajícího
Někdy je před přijetím hovoru dobré vědět, kdo 
volá. A díky identifikaci volajícího máte přehled, kdo 
je na druhém konci linky.

Odolné provedení
Odolná konstrukce a 1 rok záruky na hardware od 
společnosti Philips

Hlasitý telefon
Pohodlný, bez nutnosti držení v rukou

Velký displej LCD
Snadno čitelný 9,2cm (3,6") displej LCD.

Čistý a zřetelný zvuk
Parametrický ekvalizér poskytuje čistý a jasný zvuk

Zachování režimu spotřeby
Vždy zapnuto – funguje i při výpadku proudu

Záznam hovorů
Telefon zaznamenává zmeškané, vytočené a přijaté 
hovory ve výpisu hovorů s 60 položkami.
M20B/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 80019
EAN: 48 95229 12521 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obraz/displej
• Barevnost displeje: Černá a bílá
• Velikost displeje: 3,6"

Zvuk
• Vyzváněcí melodie

Pohodlí
• Správa hovorů: Identifikace volajícího*
• Jazyky uživatelského rozhraní: Čeština
• Hlasitý odposlech – volné ruce při hovoru
• Délka kabelu: 1,8 m

Kapacita paměti
• Položky záznamu hovorů: 60
• Kapacity seznamu opakovaného vytáčení: Poslední 
číslo

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 22 x 22,2 x 5,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,61 kg
• Čistá hmotnost: 0,53 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,08 kg
• Typ umístění poličky: Pokládání
• EAN: 48 95229 12521 6
•

Specifikace
Telefony s kabelem
M20 3,6" displej, Černá

http://www.philips.com

